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Apsveicu visu e-BAASIK lielo
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ISUMA PAR e-BAASIK!

Rokasgramata par e-BAASIK
Bernu agrinas attistibas skrininga vadisanu
instrumentu komplekts (e-BAASIK)
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Bérnu agrinas attistibas skrininga
instrumentu komplekts (e-BAASIK)
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Ka e-BAASIK Latvijas izlases berni izskatas 28
merijumu raditaju konteksta

Bérnu (5-6 gadi) skaita sadalijums par risku veidu kategorijam péc VA,
PSA un BSPT

Ir 1 vai 2 augsti riski

28%

W Attistiba atbilst caurmeéra vecuma limenim
lespeéjamas gratibas/problémas 2 un vairak raditajos
Ir 1 vai 2 augsti riski

M Ir 3 un vairak augsti riski B Acrina preventiva
Y atbalsta sistéma
bérniem



S_MAT

S_LAS

e-BAASIK pamatskalu latentas sakaribas

Macibu sasniegumu

faktors — F1

S_RAK

Adaptacijas faktors V
vertejuma— F3

V_RAK

B_RAK

Uzvedibas problému
faktors — F3

Adaptacijas faktors S
vertejuma — F2

Komunikacijas un
attiecibu problému
faktors — F2




e-BAASIK kliniska validitate

— IAT grupa

V_KOG S KOG
88,20%
o 81.10% 87,50% 80,20%
13,90%
14,90% 8,80% 5,9% 6,30% ’ 6,30%
— o - o
ZEM 5 PROC. 6.-16. PROC. VIRS 16 PROC. zem 5 proc. 6.-16. proc. virs 16 proc.
M IAT grupa E Kontrolgrupa B IAT grupa B Kontrolgrupa
B_KOG
93,80%
81,10%
14,90%
4,0% 6,20%
2 ook il e
zem 5 proc. 6.-16. proc. virs 16 proc.
W IAT grupa M Kontrolgrupa

87,50%

5,9%
[

zem 5 proc.

S_ADAP

W |AT grupa ® Kontrolgrupa

80,20%

13,90%

6,30% 6,20%
[ [
6.-16. proc. virs 16 proc.




e-BAASIK kliniska validitate — VRT grupa

VRT grupas bérnu sadalijums pa valodas un runas jomas raditaju un BSPT kognitivo spéju raditaja
attistibas [imeniem

50,00%

45,00% 7.
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40,00%
35,00%
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30,00% 7
’ 7
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A\

@
=
)
()]

B_Valoda un B_Skanu B_Ekspresiva B _Receptiva S Valodaun V_Valodaun
runa izruna valoda valoda runa runa

M zem 5 proc. 6.-16. proc. M virs 16 proc.



e-BAASIK kliniska validitate — AST grupa

AST un IAT bérnu grupas sadalijums pa Komunikaciju grutibu skalas
[imeniem

100,00%

100,00%
90,00% 76,50%
80,00% 66,7%

0,
70,00% 58,50%

50%
60,00%

50,00%
40,00%
30,00%
20,00%

10,00%

__

S_KSPI V_KSPI B_KOG S_KSPI (IAT grupa) V_KSPI (IAT grupa)

0,00%

M zem 5proc. M6.-16. proc. M yvirs 16 proc.



BSPT skalas
B_VALOD

B_VALOD
B_VALOD
B_VALOD
B_KOG_VIZ
B_KOG_VIz
B_KOG_VERB
B_KOG_VERB
B_KOG_VERB
B_KOG_VERB
B_KOG_kopskala

Vecums

3 gadi
4 gadi
5 gadi
6 gadi
3-4 gadi
5-6 gadi
3 gadi
4 gadi
5 gadi
6 gadi

WPPSI_
Kubu_
konstrukcijas

0,40°
0,34

0,59

WPPSI_
Informétiba

0,57
0,59°
0,76
0,68"

0,81
0,60
0,68"
0,64

0,66

WPPSI_
Matricas

0,36
0,62

0,49™

WPPSI_
Kukainu_
meklésana

0,66°
0,37

0,39°

0,47

0,40

0,54
0,52

0,70™



e-BAASIK skalu konvergenta validitate - korelacija
ar ASEBA instrumentu radniecigam skalam

V_ou

S ou

V_DU

S DU

V_OuDU

S_OUDU

V_NU

S _NU

V_HI

S_HI

V_NUHI

S_NUHI

V_ASEBA_Agresija

0,60

0,45

0,61"

S_ASEBA_Agresija

0,71*

0,41

0,69

V_ASEBA_DSM_Opozicionalas
uzvedibas problémas

0,60°

0,48

0,62""

S_ASEBA_DSM_Opozicionalas
uzvedibas problemas

0,61"

0,44

0,60™

V_ASEBA_Uzmaniba

S_ASEBA_Uzmaniba

V_ASEBA _DSM_Uzmanibas
deficits un hiperakt.

S_ASEBA_DSM_Uzmanibas
deficits un hiperakt.

0,32"

0,59

0,55

0,79™

0,44

0,67

0,35°

0,60

0,55

0,80

0,54

0,74




e-BAASIK skalu un pantu psihometriskas parbaudes, ka ari skalu ticamibas un validitates
parbaudes apliecinaja, ka patieSam ir ieguts ticams un valids instruments. Kaut gan vel
pétijumi Saja joma butu jaturpina, lai precizétu atsevisku skalu noteiktas vecumgrupas
konvergento validitati.

BUtu javeic AA skalu retests.

e-BAASIK sniedz iespéju iegut konkrétu bérnu spéju un prasmju jomu un uzvedibas un
emocionalo jomu detalizétu ainu, un, saprotot tipiskakos profilus, varétu veidot piemérotakas
intervences programmas, kas vérstas uz vairakiem attistibas riskiem.

Ir pietiekami plasa bérnu grupa ar iespéjamam attistibas grutibam, kas piemeérota atbalsta
gadijuma var mazinaties nakamos attistibas periodos. Svarigi pamanit ari So bérnu grupu!
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